



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Kultuurikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

09. oktoober 2015. a nr 11

Algus kell 12.15 lõpp kell 13.15.

Koosolekut juhatas: komisjoni esimehe määratud isik Iris Haiba
Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Iris Haiba, Ethel Espenberg, Merlin Suurna, Kalle Teekivi
Tõnu Mesila.

Puudusid: Darja Lehtsalu, Teet Tomson, Venno Kornak

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Mittetulundusliku tegevuse toetuste taotluste läbivaatamise komisjoni esindaja nimetamine
2. Mittetulundusliku tegevuse rahastamise vahendite maht ja proportsioonid valdkonniti

Päevakorrapunkt 1

Mittetulundusliku tegevuse toetuste taotluste läbivaatamise komisjoni esindaja nimetamine

J. Liländer andis teada, et tänase päeva seisuga on oma esindajad komisjoni nimetanud sotsiaalkomisjon (Ruth Lippus), MTÜ Märjamaa Spordiklubi (Andres Elmik), MTÜ Märjamaa Valla Külavanemate Ühendus (Iris Haiba) ja ka vallavalitsus (Tõnu Mesila). Oma esindajad peaks nimetama veel MEPÜ, kes tegeleb sellega 14.oktoobril, ning majanduskomisjon, kes nimetab oma esindaja 13. oktoobril. Sellega peaks 7-liikmeline komisjon koos olema.

J. Liländer tõi esile, et uue korra kohaselt ei määrata komisjoni esimeest, vaid iga koosoleku algul valivad komisjoni liikmed endi seast koosoleku juhataja.

I. Haiba tegi ettepaneku kultuurikomisjoni poolt nimetada taotluste läbivaatamise komisjoni kultuurikomisjoni esimees Teet Tomson. T. Tomson on andnud selleks ka oma nõusoleku.

K. Teekivi: Mina oleks Darja Lehtsalu poolt olnud, kuid tagaselja ei saa valida kui ta pole selleks ise nõusolekut andnud.

Toimus arutelu.

E. Espenberg lisas, et tingimuseks on see, et esindaja komisjoni töös kindlasti ka osaleb.

Otsustati: Nimetada mittetulundusliku tegevuse toetuste taotluste läbivaatamise komisjoni kultuurikomisjoni esindajaks Teet Tomson.

Päevakorrapunkt 2

Mittetulundusliku tegevuse rahastamise vahendite maht ja proportsioonid valdkonniti

I. Haiba: Taotlusvoor on välja kuulutatud. T. Mesila on koostanud ülevaate eelmiste perioodide kohta, et näeksime, millised on olnud varasemate jaotuste proportsioonid.

T. Mesila: Mittetulundusliku tegevuse toetus jaguneb valla eelarves kahele reale:

- 1) sporditoetused, millest enamuse moodustab noortesporti pearaha ning lisaks MSK-le Metsanurga spordihoone majandamiskuludeks ja „näpuotsaga“ võistluste osamaksudeks, võistluste korraldamiseks ja mõne sportlase võistlusel osalemise toetamiseks.

Igal aastal on olnud taotlusi, kus keegi soovib toetust MM-ile või EM-ile sõitmiseks, kuid raha meil selleks ei jätku, sest kõik raha on klubide vahel noortesporti pearahana ära jagatud.

Ilmselt spordivaldkonna taotlused laekuvad valdavalt I voo.

- 2) ülejäänud toetused, mis jagunevad erinevate tegevustoetuste (Beebikool, Russalu majanduskulud, Valgu külakeskus) ja projektitoetuste vahel. Projektitoetuste summa on erinevatel põhjustel aastast aastasse vähenenud (2013.a – 27596.-; 2014.a – 24 263.- ja 2015.a 16 426.-).

Kui vaadata vaid projektitoetusi, siis eelarve täitmise järgi selgus, et põhimõtteliselt makstakse I poolaastal välja 2/3 toetussummadest ja II poolaastal 1/3.

Tegevustoetuste väiksemad summad makstakse välja suhteliselt aasta algul, suuremad summad kvartalite kaupa.

Ettepanek – kui komisjon taotlusi hindama koguneb, siis võiks I voo planeeritud summadest jaotada toetusteks 2/3 ning II taotlusvoo jagamiseks jätta 1/3.

Toimus arutelu.

I. Haiba märkis, et valda võiks tulla pigem sellised taotlused, kus küsitakse omafinantseeringut KOPI, KULKA-sse, Leader-meetmesse või mujale esitatavatele projektidele.

E. Espenberg: Kas tegevustoetuse taotlus esitatakse terve aasta peale?

T. Mesila: Ikka. Lisaks see, et põhimõtteliselt võib ka sellise projektitoetuse taotluse, kus ettevõtmine toimub II poolaastal, esitada I taotlusvoo. See lihtalt jääb ootele.

I. Haiba: Kui selgub, et rahalisi vahendeid I taotlusvoo ei jagu, siis selline projekt jääb II voo ootele.

T. Mesila: Senimest valdkondade vahelistest proportsioonidest ei pea komisjon nii järgalt enam kinni pidama.

K. Teekivi märkis, et tema meelest ongi ühise komisjoni mõte selles, et komisjon saab hinnata projekte nende väärtuse järgi, mitte valdkonnapõhiselt.

T. Mesila nentis, et senisest jaotusest võiks küll mõneti juhinduda, kuid see ei ole kohustuslik.

I. Haiba informeeris, et 19. oktoobril kell 17 on Märjamaa rahvamaja õppeklassis projektikirjutajatele teabeõhtu.

Otsustati: Teha mittetulundusliku tegevuse toetuste taotluste läbivaatavale komisjonile ettepanek lähtuda jaotamisel senisest praktikast, s.o I taotlusvoo jagada projektitoetusteks ca 2/3 eelarves kavandatud summast.

Iris Haiba
Koosoleku juhataja

Janika Liländer
Protokollija